
UCHWAŁA NR XXIX/156/17
RADY GMINY TERESZPOL

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie ustalenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę Tereszpol

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016 roku poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2017 roku poz. 59), w związku z art. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 roku poz. 60) Rada Gminy Tereszpol uchwala, co 
następuje:

§ 1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzania tych kryteriów 
brane pod uwagę w postępowaniach rekrutacyjnych do przedszkola  i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, prowadzonych przez Gminę Tereszpol:

Lp. Kryterium Liczba punktów Dokumenty niezbędne do 
potwierdzania kryteriów

1 Oboje rodzice/opiekunowie 
prawni dziecka pracują 
zawodowo, prowadzą 
działalność gospodarczą, 
gospodarstwo rolne albo 
pobierają naukę w trybie 
dziennym lub rodzic/opiekun 
prawny samotnie wychowujący 
dziecko pracuje zawodowo, 
prowadzi działalność 
gospodarczą, gospodarstwo 
rolne albo pobiera naukę

20 Oświadczenie rodzica/rodziców 
(opiekuna prawnego/opiekunów 
prawnych) o zatrudnieniu, 
prowadzeniu działalności 
gospodarczej, gospodarstwa 
rolnego lub pobieraniu nauki 
w trybie dziennym

2 Przedszkole/oddział 
przedszkolny znajduje się 
najbliżej miejsca zamieszkania 
dziecka

5 Oświadczenie rodzica/rodziców 
(opiekuna prawnego/opiekunów 
prawnych) o miejscu 
zamieszkania

3 Deklaracja pobytu dziecka 
powyżej bezpłatnych 5 godzin

2 pkt za każdą godzinę Oświadczenie rodzica/rodziców 
(opiekuna prawnego/opiekunów 
prawnych) o ilości godzin 
pobytu dziecka 
w przedszkolu/oddziale 
przedszkolnym

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tereszpol.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 maja 2017 r.

Poz. 2449



§ 3. Traci moc uchwała nr XXVII/148/17 Rady Gminy Tereszpol z dnia 24 lutego 2017 roku w sprawie 
ustalenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę Tereszpol (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
z 2017 roku poz. 1432).

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Sitarz

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2449


		2017-05-25T12:17:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




